ตามที่ แขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ช้างเผือกปิโตรเลี่ยม จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๙๕๙.๕๒ บาท (หกพันเก้าร้อยห้าสิบเก้าบาทห้าสิบสอง

สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

เศรษฐ์ จันทอาด 

(นายเศรษฐ์ จันทอาด)

รองผู้อำนวยการฝ่ายปฏิบัติการ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน)